АкLц4ошрноЕ оБщЕство

<dIскоВЭнЕРгоАгЕнТ))
(АО кПсковэнергоагентф

огрн 104б000314249

Старотекстильная ул,, д. З2, г. Псков, l80006 Тел.: 597-659 Факс: 75-94-9'7

E-mail: enagent@pskovenergo.ru

Протокол заседания Щентрального закупочного органа

(цзо)

Ns20 24.04.2020

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

' Председатель ЩЗО
Семенов И.В. - Первьй заI\леститель генеральЕого директора.
Заместитель председателя - Ответственный секретарь ЩЗО
Антонов В.В. - начаJIьЕик ПроизводствеIIЕо-технического отдела.

Члены ЩЗО:
Ершин В.Л. - зап{еститоль начальника Юридического отдела;
Шатеева Л.В. -начальЕик ОМТС и С;
Иванов Ю.А. - начальник отдела АСУ и АСКУЭ.

Кворум uмееmся. Itенmральньtй закупочньtй opzat в mаком сосmаве правоttлочен в ра-
боmе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Корректировка Плана закупки АО <Псковэнергоагент>) на 2020 год.

ВОПРОСЫ ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Включенuе в План закупка АО <Псковэнерzоа?енmD на 2020 zod dByx (2) закупок

на обulltю сулrлlу 120 020,00 руб. без НДС.

В целях обеспечения Общества товарами и услугЕlми в 2020 году предлагается вкJIю-
чить в План закупки АО кПсковэнергоагент) на 2020 год 2 закупки на общую сумму
120 020,00 руб. с НДС. Применяемые в корректировке Плаrrа закупки способы заку-
пок - ср€lвнение цен в ноэлекцонной форме.

Источник финансирования себестоимость (согласовано с планово-
экономическим отделом).

1

J\ъ

п/п
Ф.И.О. члена ЦЗО

Варианты голосования

кЗА> <Против> кВоздержался>

1 Семенов И.В кЗА>

2. Антонов В.В. (ЗА))

J Ершин В.Л. кЗА>

4. Шатеева Л.В (ЗА)

5 Иванов Ю.А. (ЗА)

Итоги голосования по данному вопросу:

Решенае по dаннолtу вопросу прuнuмаеmся еOuноzпасно.
Peu,leHae прuняmо.

о РЕШИЛИ:

Утвердить Корреlсгировку Плана закупки АО <<Псковэнергоагент> на 2020 год в
соответствии с Приложением 1 в объеме 2 закупок на общую сумму 120 020,00 руб. с
ндс.

Приложение 1: Корректировка Плана закупки АО "Псковэнергоагент" на 2020 год.

Протокол подписали:
Первый заI\4. геЕерального директора - Председатель

цзо
Начальник ПТО - За:rлеститель председателя (Ответ-
ственный секретарь ЦЗО)

Члены ЩЗО:
Заместитель начапьника юридического отдела

Начальник отдела материально-технического снаб-
жения и строитольства

Начальник отдела АСУ и АСКУЭ ,"l{ё,7 Ю,А" Иванов

И.В. Семенов

В.В. Антонов

В.Л. Ершин

Л.В. Шатеева